4
2

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

Принято

Советом народных депутатов

Тамбарского сельского поселения

от _______2016г № __
«О внесении изменений в  Решение

4 сессии 2 созыва Совета народных депутатов Тамбарского сельского поселения  от 22.12.2015г № 1 «О бюджете Тамбарского сельского поселения на 2016 год»
       В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет народных депутатов Тамбарского сельского поселения
         РЕШИЛ:

        Статья 1

                   Внести следующие изменения в  Решение 4 сессии 2 созыва Тамбарского сельского Совета народных депутатов от 22.12.2015г №1 «О бюджете Тамбарского сельского поселения на 2016 год » :

1. В статье 1 «Основные характеристики бюджета Тамбарского сельского поселения  на 2016 год»
слова «на 2016 год: общий объем доходов бюджета Тамбарского сельского поселения в сумме 2507,3 тыс. рублей»
 заменить словами «на 2016 год: общий объем доходов бюджета Тамбарского сельского поселения в сумме 2680,9 тыс. рублей»;

 слова «на 2016 год: общий объем расходов бюджета Тамбарского    сельского поселения в сумме 2507,3 тыс. рублей»
 заменить словами «на 2016 год: общий объем расходов бюджета Тамбарского сельского поселения в сумме 2680,9 тыс. рублей»;

2. В Статье 5  «Дорожный фонд»
Слова « на 2016 год  в сумме 677 тыс. рублей» заменить словами

 « на 2016 год  в сумме 761 тыс. рублей».

3. В статье 7 «Межбюджетные трансферты  на 2016 год»
  Слова « на 2016 год  в сумме 1477,3 тыс. рублей» заменить словами

 « на 2016 год  в сумме 1637,9 тыс. рублей».

в том числе дотация : «слова  на 2016 год в сумме 1404,8 тыс.рублей» заменить словами «на 2016год в сумме   1549,2 тыс. рублей».

субвенция : « слова на 2016 год в сумме 72,5 тыс.рублей, заменить словами
              « на 2016 год в сумме 88,7 тыс. рублей».
          4. Приложение 4 к Решению  изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению.

          5.  Приложение 5 к Решению  изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению.

          6. Приложение 6 к Решению изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению.
Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования .
Статья3

Контроль над исполнением решения возложить на комитет по бюджету, финансам и налогам.
Глава Тамбарского
сельского поселения                                                  М.А.Иванова
Председатель

Совета народных депутатов

Тамбарского сельского поселения
                 М.А.Иванова